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Hight lights Trængselsgener 
Området er privat men defineret i lokalplanen med offentlig adgang 
 
Cykeltrafik i bred betragtning, almindelig e cykler, el cykler, Christianiacykler. 

 Gadecyklister vælger en smutvej hen over området 
 Oplevelsescyklister cykler rundt om og gennem bygningerne 
 Cyklister på havne ringen guides gennem området og omkring bygningerne 

 
Det skaber stress og farlige påkørselssituationer. 
Det er ikke rimeligt at vi ikke kan gå ud fra vores fordør inde i en passage uden risiko for påkørsel. 
 
Sommergæster: Træ-bryggerne tiltrækker i voldsom grad gæster i sommerperioden, nogle 
dage op mod 1.000 gæster. 

 Det er gæster der ønsker at bade 
 Det er gæster der alene ønsker at solbade 
 Det er picnicgæster 

o Det er gæster der har købt fastfood på Broens gadekøkken. Gæsterne ”flyder” ud 
over området. 

o Det er gæster der har været i Føtex efter drikkevarer mm. 
o Det er gæster der medbringer pizza mm. fra ”Gorms” 
o Det er gæster der har drikkevarer og fastfood med fra SuperBrugsen osv. 

 Motoriserede tømmerflåde der kommer i den lille havn. 
 Ofte er gæsterne ledsaget af elektronisk musik 

 
Resultatet er: 

o Støj og stress 
o For at dæmpe støj og stress har vi engageret eget vagtselskab 
o Samlet omkostning 250 tkr. 

o Affald 
o Vi indsamler affald flere gange dagligt 
o Samlet omkostning ca. 500 tkr. 

o Toiletforhold 
o Gæster tisser og i nogen grad besørger i passagerne, langs bygningerne og i 

haven. 
o Belastning for restauranterne 
o Opkast i passagerne er ikke ukendt, ikke sjældent daglig aktivitet for vicevært 

med rengøring og spuling af passagerne. 
o Utryghed 

o De mange unge mennesker tiltrækker handlende med stoffer, handlen foregår 
ofte i passagerne 

o Det skaber utryghed for vores beboer 
o Nedslidning af området 

o Det giver sig selv at brygger mv. nedslides. 
o Der er ikke plads til os selv 

o Vores beboer flygter i week enden væk fra KP. 
o Vores beboer kan ikke få en almindelig nattesøvn. 
o Medlemmerne i kajaklauget afstår for at tage kajakkerne ud, idet der ikke er 

plads. 
o Der er om sommeren ikke plads til at vi selv kan sætte os på bryggen og nyde  

solen. 
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Hvad kan vi gøre har gjort: 
Der har været dialogforaer med KK, politi, havneværter, By og Havn. 
 
Cykel-gener: 
Forbyde cykel adgang til området.  
Omlægge havne ringen fsv. cykling til Strandgade. 
 
Vi har tabt forbud om cykling i planklagenævnet. 
 
Gener som følge af de mange sommergæster: 
Skiltning: 
Vi har ikke en oplevelse af at skiltning hjælper sønderligt. 
  
Affald: 
Gæster opfordres til at bruge skraldespande, men desværre ikke alle efterkommer dette og 
affald udenfor skraldespande kan være ganske omfattende. Under alle omstændigheder skal 
affaldet fjernes. Affald er en naturlig konsekvens af de mange gæster. 
 
Støj mm. 
Vores egne vagter har en positiv virkning på dæmpning støj mv. 
Politiet kører også ved anmeldelse efter ”musik til ulempe” når de har tid og ikke prioriter er 
andet. Effekt fra politi er ringe. 
  
Omkostninger: 
KK har ikke værktøjer, der kan afhjælpe omkostninger på private områder og nægter derfor 
at deltage. 
Ganske urimeligt. Det er ikke vores gæster det er Københavns kommunes gæster 

 
Grundlæggende er problemet de mange gæster og løsningen er umiddelbart færrer. 
 
Vi kan lukke for adgang til haven, det kan være første bid af elefanten. 
 
Vi tror på at en håndhævelse af badeforbuddet vil have nogen virkning. 

 Vores vagter kan påtale men slet ikke tilstrækkelig 
 Politi har i sommerperioden 2022 været forbi ca. hver anden dag og udstedt 10 bøder, 

som er helt i misforhold til overtrædelser. 
 Sejlende havneværter, slet ikke tilstrækkelig effekt. 

 
Vi ser desværre derfor eneste løsning som et forbud mod ophold på bryggerne eller chikane, 
der flytter adfærd. 
 
Tr æbryggerne er i princippet ikke omfattet af lokalplanen idet de ligger i søterritoriet. 
Finde en model hvor alene adgang til bryggerne er tilladt men ikke ophold. 

o Skiltning alene er ikke løsning 
o Håndhævelse fra vores vagter vil skabe konflikter 
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